
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
f'2. Cb 'z:z.. /lO. 2oZS" 

Uchwała Nr ZM /2025 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia.? . marca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionych sprawozdań z wykorzystania udzielonych 
dotacji w 2024 roku na pokrycie wydatków przez szkoły i placówki niepubliczne, 
których organem rejestrującym jest Powiat Grodziski. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późno zm.) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się przedstawione sprawozdania z wykorzystania udzielonych dotacji w 2024 roku 
na pokrycie wydatków przez szkoły i placówki niepubliczne, których organem rejestrującym 
jest Powiat Grodziski zgodnie z poniższym: 

1. Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 w Podkowie Leśnej, ul. Wiewiórek 2/4-
kwota wykorzystanej dotacji 1 053 586,07 zł, w tym: dotacj a podstawowa 968 984,99 zł, 
dotacja na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
84601,08 zł, 

2. Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 Społecznego Towarzystwa Oświatowego 
w Milanówku, ul. Z. Herberta 41 - kwota wykorzystanej dotacji 2 104 946,22 zł, 

w tym: dotacja podstawowa 1 730 915,20 zł, dotacja na uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 342231,53 zł (zwrócona dotacja 
130124,50 zł), środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych 31 799,49 zł, 
3. Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla Dorosłych Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim, 

ul. Żwirki i Wigury 4 - kwota wykorzystanej dotacji 87 123,90 zł (zwrócona dotacja 
367,29 zł), 

4. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "HUŚTAWKA MILANÓWEK" 
w Milanówku, ul. Królewska 6la - kwota wykorzystanej dotacji 409560,66 zł, 

5. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 
w Grodzisku Maz. ul. Dygasińskiego 1 - kwota wykorzystanej dotacji 2 517 641,92 zł, 
w tym: dotacja podstawowa 1 682 759,81 zł (zwrócona dotacja 142 723,64 zł), dotacja 
na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 834 882,11 zł 
(zwrócona dotacja 1186 564,14 zł), 

6. Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Mistrzostwa 
Sportowego, Kozerki, ul. Jowisza 92, 05-825 Grodzisk Maz. - kwota wykorzystanej 
dotacji 689547,58 zł, 

7. Bursa Niepubliczna "Dom Legii", 05-825 Urszulin, ul. Legionistów 3 - kwota 
wykorzystanej dotacji 1 074 209,05 zł, 

8. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Grodzisku Mazowieckim, ul. Sportowa 31 -
kwota wykorzystanej dotacji 422 253,82 zł (zwrócona dotacja 14 969,07 zł), 

9. Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego Legii Warszawa, 05-825 Urszulin 
ul. Legionistów 3 - kwota wykorzystanej dotacji 1 612 944,00 zł. 



§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

ST~ 
M<:1,,~l! wieżbicki 

n 
Wic \tr rosta 

l. 
Stanis r Firlej 

\ 

ą.z:łone~ Zarządu 

5~4;~)l.t " 
Michał Śliwiński 

~ Gl)'zik A 

\ 


